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NISTERSTVO ZEMEDELSTVI

Setkani MZe s krajskymi uirady
|OP — Integrovany operacni program

A4 v

¢ vodni hospod#&stvi
» vodopravni evidence § 19 vodniho zakona)
» portaly (s. p. Povodi)

** termin realizace 09/2012 — 12/2013
» 2012 —analyzy
» 2013 —realizace (vyvoj, testovani, proskoleni, ostprovoz)

* pracovni skupina
> vodopravni evidence (zastupci VPU/MZe)
» portaly (s. p. Povodi/MZe)




MINISTERSTVO ZEMEDELSTVI

SetkaniMZe s krajskymi urady

Pracovni skupina

jméno emalil telefon Ministerstvo zemédélstvi
Ing. Daniel Pokorny danile@pokorny@mze.cz 602 169 131 |sekce vodniho hospoigdvi
Ing. Jan Smolik jan.smolik@mze.cz 221 813 029 |sekce vodniho hospoigdvi
Bc. Petra Hubalova petra.hubalova@mze.cz 221 812 024 |sekce vodniho hospoigdvi
Ing. Petra Kudova petra.kudova@mze.cz 221 812 066 |sekce vodniho hospoigdvi
Martin Mares, DiS. martin.mares@mze.cz 221 812 319 |sekce vodniho hospoiddvi
jméno email telefon vodopravni Fad
Bc. Pavlina Kebrlov4, DiS. kebrlova@meuslany.cz 312 511 Z15¢stdMy tad Slany

Eva Hamalikova

eva.hamalcikova@brandysko.cz

221 621 4p5 éstbky Gad Brandys nad Labem

Marcela Dvaackova

marcela.dvorackova@mestocernosice.cz

221 982 B7Estsky tadCernosice

Milada Smékalova, DiS.

msmekalova@murako.cz

313 259 4

94&stdidy rad Rakovnik

Ing. lvana Petrmichlova

ivana.petrmichlova@plzensky-kraj.cz

377 195 B74 skyn&pd Plzéiského kraje

Mgr. Zbynek Adam

jméno email telefon statni podnik Povodi

Mgr. Petr Ferbar ferbarp@pla.cz 495 088 650 [Povodi Labe, s.p.

Ing. Pavel Statk stanekp@pla.cz 495 088 633 Povodi Labe, s.p.

Ing. Jan Hrdina hrdina@poh.cz 474 636 111  Povode(hp.

Dr. Pavel Poledriek polednicek@poh.cz 474 636 111  Povodi€)l.p.

Ing. Lukas Pavlas lukas.pavlas@pod.cz 602 550 218 Povodi Odry, s.p.

Ing. Roman Teuchner roman.teuchner@pod.cz 725058 y28 Povodi Odry, s.p.
'[Ing. Hana Jouklova hana.jouklo@pvl.cz 257 099 280 Povodi Vitavy, s.p.

Ing. Tomas Kofiva tomas.kopriva@pvl.cz 221401 441 Povodi Vitavy, s.p.

Dr. Ing. Antonin Tima tuma@pmo.cz 541 637 221 Povodi Moravy, s.p.

adam@pmao.cz 541 637 389 Povodi Moravy, s.p.




. Setkani MZe s krajskymi uirady

Registr vodopravni evidence

\/

%+ nastroj pro VPU (export dat na MZe)

\/

*%* nastroj pro s. p. Povodi
(vybrané udaje + export dat naMZe)
** vyhledavaci aplikace (ISVS-VODA)

¢ portaly Povodi
» zaflenéni do webové struktury MZe
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SetkaniWNZe s krajskymi Urady
Registr vodopravni evidence
- soutasny stav a harmonogram praci

MINISTERSTVO ZEMEDELSTVI

¢ 03/2013 - vyvoj nastrofi (software)

% 06/2013- testovani
> nastroj pro VPU
» vyhledavaci aplikace

R

»* sowinnost s vodopravnimi Grady
> moznost zapojeni jakychkoliv pracovniki VPU !
(krajské uirady vyplni svodre tabulku - hesla)
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Tabulka pro vyplnéni udaju

Prihlaseni do testovaciho progedi CRVE

Login

Titul prec

Jmeénc

Prijmeni

Titul za

Email

Telefon

Mobil

Vodopravni Uirad (obec
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Setkani MZe s krajskymi uirady

Zaver

** |OP — préace jsou provadny dle analyz a dleasového
harmonogramu (vyvoj)

¢ testovani véervnu 2013 — moznost zapojeni Sirokého

spektra pracovniki VPU
(KU vyplni tabulku — T: 15. 5. 2013)

vazba na novelu vyhlasky. 7/2004 Sb., o vodop. evidenci
uc¢innost novely vyhlasky = spustni ostrého provozu
realizovanych nastroji (cca 1. 1. 2014 — 1. 3. 2014)
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. Setkani MZe s krajskymi urady

Dékuji za pozornost

daniel.pokoprngiimeacz




